
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

  

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ordinanza  N. 3775 resa in data 10/10/2017, con la quale il Giudice del lavoro del Lavoro 

del Tribunale di Modena accoglie il ricorso ex art. 700 c.p.c., prodotto dall’ins. di scuola 

primaria LARATTA Giuseppina Francesca, con la quale accoglie il ricorso cautelare e, per 

l’effetto, sospende l’efficacia del trasferimento nell’Ambito 10 Emilia Romagna; 

VISTO il bollettino dei movimenti della scuola primaria pubblicato in data 29/7/2016; 

VERIFICATO CHE, con le operazioni di mobilità relative alla fase D risulta trasferita nell’ambito 

Calabria 013 la docente LETIZIA Maria Gabriella con Punti 24 ,  

CONSIDERATO CHE l’ins. LARATTA Giuseppina Francesca ha partecipato alle operazioni di 

mobilità straordinaria , disposte per l’ a.s. 2016/17, con punti 29 + 6 per il comune di 

ricongiungimento 

DISPONE 

 

ART. 1 In esecuzione dell’ordinanza n. N. 3775 resa in data 10/10/2017, dal Giudice del  lavoro del 

Lavoro del Tribunale di Monza l’ins. di scuola primaria LARATTA Giuseppina Francesca 

(29/08/1969 - VV) viene assegnata temporaneamente, con effetto  immediato, in 

soprannumero, sull’ambito 13  della provincia di Vibo Valentia con sede di servizio presso 

l’I.C. di Sant’Onofrio. 

ART.2 Il presente provvedimento è condizionato all’esito di eventuale giudizio di merito o di 

eventuale impugnativa da parte dell’Amministrazione  

ART.3 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 

artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in 

materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4/11/2010, 

n. 183. 

 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

Maurizio Piscitelli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 
ALL’ALBO - ALL’ UFFICIO RUOLO – ALL’UFFICIO PENSIONI   S E D E 

ALLA DIREZIONE REGIONALE PER LA CALABRIA 

VIA LUNGOMARE         CATANZARO LIDO 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA      LORO SEDI 

ALLE  RAGIONERIE TERRITORIALI DELLO STATO DELLA REPUBBLICA 
 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0006457.09-11-2017


